vacua reperiretur Urna Marmorea, five Sarco-
phagum, ubi Offa ejusdem Sancti Joannis de
Matha tumulata diu jacuerant, una cum inscul-
pta epigraphe hoc indicante, illam seu illud
Nobis a Capitulo & Canonicis antedictæ Basili-
ca Vaticana dono dari postulavimus: Nec alia
certe ratione, quam ut Nos quidem illud mo-
numentum pari donationis titulo Tibi elargire-
mur, Tu vero in Hispanias transmittendum, &
tuis Religiosis Alumnis Matrii commorantibus
tradendum curares, hi demum ea, qua decet,
veneratione inibi custoditum tenerent. *Æquum*
enim Nobis visum est, ut ubi Offa S. Joannis in
præsencia requiescant, ibi & pristinum co-
rumdem Sacrorum Officium Sarcophagum cum
inscriptione, in perenne veritatis argumentum
constitueretur.

Ceterum fuis per hasce Nostras in forma
Brevi literas non tam Te, quippe qui omnium
hac in re gestorum conscius es atque partici-
pans, quam modernos, ac futuros Ordinis tui
Religiosos Alumnos monitos voluimus, ut non
solum quidquid haec tenus actum gestumque fue-
rit, futuri temporibus perspectum, verum
Apostolica etiam auctoritate per easdem Nostras
literas, tamquam authentica documenta, con-
firmatum haberent. Interim ad Te, tuosque
Frates potissimum pertinet, ut tam pretioso
munere gaudentes, assiduis Nos apud Deum
vestrarum obsecrationum suffragiis commen-
detis, dum Nos celestis præsidii aufpicem,
& studiose nostræ ad Vobis, quoad integrum
est, gratificandum voluntatis pignus esse cupi-
mus Apostolicam Benedictionem, quam Tibi,
Dilecte Fili, iisdemque Religiosis Alumnis tuis
peramauter impertimur.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem
sub Annulo Piscatoris die tertia Februarii
MDCCXLIX. Pontificatus Nostri Anno Nono.

Cajetanus Amatus.

INDEX